
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. KOVO 5 D. ĮSAKYMO NR. AV -190 ,,DĖL 2021 METŲ RAJONO RENGINIŲ 

FINANSAVIMO LĖŠŲ PASKIRSTYMO“ PAKEITIMO  

 

2021 m. balandžio 19 d. Nr. AV-359 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir  

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS - 253 ,, Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2018m.rugsėjo 28d. sprendimo Nr. TS-219 ,, Dėl didžiausio leistino 

darbuotojų pareigybių skaičiaus patvirtinimo Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose“ 

dalinio pakeitimo“, 

 p a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 5 d. 

įsakymo Nr. AV-190 ,,Dėl 2021 metų rajono renginių finansavimo lėšų paskirstymo“ 2021 metų 

rajono renginių finansavimo lėšų paskirstymo lentelės 6 eilutę ir vietoje žodžių ,, Rokiškio turizmo 

ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centras“ į r a š a u žodžius ,,Rokiškio kultūros 

centras“: 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Lėšų suma, 

Eur 

Organizatorius 

6. „4 gastautiečių dešimtmečiai su 

,,Gastauta“ 

1350,00 Rokiškio kultūros centras 

 

  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 


